

Dodávateľ :
Anlu s.r.o.
Pri Kríži 40
841 02 Bratislava
Slovakia

Variabilný symbol (bez písmen) 2012125
Konštantný symbol 0008
Objednávka č
kontaktna osoba

Tel 0904 478 239

IČO 45 860 475
DIČ 2023120055
IČ DPH SK2023120055

Odberateľ : IČO 167088
DiČ/IČ DPH 0
Jazykovedný ústav L. Štúra SAV
Panská 26
813 64 Bratislava
Slovakia

Číslo účtu :

2921845007/1100

IBAN
SWIFT

SK47 1100 0000 0029 2184 5007
TATRSKBX

telefon 0
e-mail 0

Anlu, s r o je zapísany v OR SR vložka č 67935/B, okresný sud Bratislava I

Forma uhrady PP

Dátum vystavenia 6 9 2012
Dátum splatnosti: 20.9.2012
Dátum ukončenia zdanit Plnenia 6 9 2012

Dopravca:
dodávateľ

Spôsob platby:
PP

Názov položiek :	Množstvo	J. cena bez DPH	% DPH	Cena celkom s DPH	zľava v %	Cena celkom bez DPH po zľave	DPH	Cena celkom s DPH po zľave
MFCD-02, skriňa poličkova s dverkami, 80x40x190 cm	1	192,10 €	20	230,52 €		192,10 €	38,42 €	230,52 €
MFCD-06, skriňa komb 2/5 sklo, 1/5 nika, 2/5 dvierka	1	177,91 €	20	213,49 €		177,91 €	35,58 €	213,49 €
MFCD-02, skriňa poličkova s dverkami 80x40x190 cm	1	240,12 €	20	288,14 €		240,12 €	48,02 €	288,14 €
MFCD-06 skriňa komb 2/5 sklo, 1/5 nika, 2/5 dvierka	1	222,39 €	20	266,87 €		222,39 €	44,48 €	266,87 €
MFCD-05, skriňa komb 2/5dv , 3/5 nika 80x40x190 cm	2	193,37 €	20	232,04 €		386,74 €	77,35 €	464,09 €
MFC-01, skriňa otvorená, 80x40x190 cm	2	142,59 €	20	171,11 €		285,18 €	57,04 €	342,22 €
MFST-06 stôl, 150x70x75 cm	1	93,56 €	20	112,27 €		93,56 €	18,71 €	112,27 €
MFST-06 stôl, 150x70x75 cm	1	116,90 €	20	140,28 €		116,90 €	23,38 €	140,28 €
MFT-23 rohový zalamovací prvok 70x70x75 cm	1	44,44 €	20	53,33 €		44,44 €	8,89 €	53,33 €
MFST-20 stôl s vysuvom, 70x70x75 cm	1	74,90 €	20	89,88 €		74,90 €	14,98 €	89,88 €
MFKZ-27, kontajner	1	123,67 €	20	148,40 €		123,67 €	24,73 €	148,40 €
MFKZ-28 kontajner	1	147,22 €	20	176,66 €		147,22 €	29,44 €	176,66 €
doprava	1	105,04 €	20	126,05 €		105,04 €	21,01 €	126,05 €
montáž a vynáška	1	216,00 €	20	259,20 €		216,00 €	43,20 €	259,20 €

Súčet položiek 2 426,17 € 485,23 € 2 911,40 €

Celkom k úhrade v EUR : **2 911,40 €**

Celkom k úhrade v SKK : 87 709,0,- SK

Vystavil Mgr. Andrej Foltin

Faktúra slúži súčasne ako dodací list a záručný doklad

Jazykovedný ústav Ľudovíta Štúra
SLOVENSKÁ AKADÉMIA VIED
813 64 Bratislava, Panská 26
IČO: 167088, DIČ: 2021356601

Anlu, s.r.o.
Pri Kríži 40
841 02 Bratislava
IČO: 45 860 475
IČ DPH: SK2023120055

pečiatka a podpis odberateľa

pečiatka a podpis dodávateľa